г

ПРАВИТВЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.202з Nр 565-П

_..l Го внесении измеItений в
_]

постановление Правительства
Астраханской области от
16.06.202з Ns 3З7-П

Во исполнение пункта 1 протокола заседания оперативного штаба по
обеспечению яiизнедеятельности и восстановлению объектов инфраструктуры на
отдельньtх территориJrх от 19.09.2023 Ns 19
Правительство Ас,граханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 16.06.2023 Ns 337-П кО Порялке определения объема и предоставления
субсидии из бюджета Астраханской области на финансовое обеспечение затрат
на организацию отдыха детей Кременского района Луганской Наролной
Ресrryбrпrки ва территории Российской Федерачии Еекоммерческой организации
<Фонд содействия развитию региона)) след}aющие изменения:

1.1, В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании Порядка
определения объема и предоставления субсидии из бюдяtета Астраханской
области на финансовое обеспечение затрат на организаIию отдыха детей
Кременского района Луганской Народной Республики на территории Российской
Федерации некоммерческой организации кФонд содействия рд}витию регионa>,
утвержденного постановлением, слова <Кременского рйона Луганской
Народной Ресгryблики> заJ\4енить словами кКременского района и города
Луганска Луганской Народной Республики>.

1,2. По всему тексry Порядка определения объема и предост.lвления
субсидии из бюджета Астраханской области на финансовое обеспечение затрат
на организацию отдыха детей Кременского района и города Луганска Луганской
Народной Республики на территории Российской Федерации некоммерческой
организации <Фонд содействия развитию региона), утвержденного
постановлением, слова <Кременского района Луганской Наролной Ресrryблики>
з:rменить слова}.tи <Кременского района и города Луганска Лугапской Наролной
Рестryблики>.

2, Постановление вступает в силу со двя его официального огryбликования.

И. о. вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области

(с,
ýJ,
<э
с,)
<s
с--.

I

и lонтроля

Упр 8ле ун е
д ие0ку н а нqlrон 0г0

06есле ченпя

4(
а

, v

ý,

наТОроР

5Q,

с

ý

И.В. Горина

ý